
   令和元年７月６日 

 

中学校長 様 

 

                              新潟県立豊栄高等学校長            

蟻塚 孝 

 

中学生体験入学について（ご案内） 

 

 梅雨の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡ 

 さて、本校の教育活動について、中学生や保護者の方々のご理解を深めていただくために、

下記のとおり体験入学を開催します。 

つきましては、貴校の生徒、保護者、教職員の皆様の参加にご高配を賜りますようご案内

申し上げます。 

 なお、参加の申込みは、別紙申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸでご返送をお願いしま

す。 

 

記 

 

１ 期  日  令和元年９月２０日（金） 

 

２ 会  場  県立豊栄高等学校 小体育館 

 

３ 内  容  受 付 １３：４０～ （大体館－小体館の渡り廊下） 

        入校式 １４：００   

学校概要説明 

    学校紹介、質疑応答 

    授業見学 

    体験授業 

    退校式 

１５：５０頃終了予定（部活動の見学希望者は１７：００頃まで） 

 

４ 申 込 み  別紙参加申込書を８月 16 日(金)までにＦＡＸでご返送願います。 

 

５ そ の 他     

(1) 持参するもの 

文理・芸術コース体験希望者  筆記用具・内履き 

スポーツコース体験希望者 筆記用具・内履き・体操着 

(2) 中学校と本校の間の移動は、各中学校で引率等の対応をお願いします。 

(3) 保護者の参加については、中学校から併せてご案内ください。 

(4) 会場(小体育館)には、本校の教育内容等に関する質問コーナーを設けてありますので、 

ご利用ください。 

 (5) この文書は、豊栄高等学校ホームページでご覧になれます。参加申込書も併せてダウ

ンロードできますので、ご活用ください。 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

〒950-3343 

 新潟市北区上土地亀大曲 761 

新潟県立豊栄高等学校 

教頭 越 昌弘 

TEL:０２５（３８７）２７６１ 

FAX:０２５（３８８）５６５０ 


